
 
Zarządzenie Nr 1/2024 
Wójta Gminy Sztutowo 
z dnia 2 stycznia 2024 r. 

 
 
w sprawie powołania komisji oceniającej oferty złożone w otwartym naborze na partnera dla 
podmiotów spoza sektora finansów publicznych do wspólnego opracowania i realizacji projektu 
„Szkoła marzeń” 
 

Na podstawie art. 39 Ustawy o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 z dnia 28 kwietnia 2022 r. (Dz.U. z 2022 r. poz. 
1079 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
W celu oceny ofert złożonych w otwartym naborze na partnera dla podmiotów spoza sektora 

finansów publicznych do wspólnego opracowania i realizacji projektu „Szkoła marzeń”, który planuje 
się złożyć w naborze: Oś Priorytetowa 5: Fundusze europejskie dla silnego społecznie Pomorza (EFS+) 
Działanie 5.8. FEP Edukacja ogólna i zawodowa (w zakresie projektów dotyczących edukacji ogólnej) 
w trybie konkurencyjnym FEPM.05.08-IZ.00-006/23, powołuję komisję konkursową w składzie: 
 

1. Sylwia Owsińska - członek komisji 
2. Agnieszka Piórko - sekretarz komisji 
3. Anna Góra - członek komisji 

 
§ 2 

Komisja przeprowadzi ocenę ofert zgodnie z Regulaminem naboru z dnia 28.11.2023 r.  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 

Robert Zieliński 
Wójt Gminy Sztutowo 


	Zarządzenie Nr 1/2024

